

# Tervetuloa Rakenne Kertoo tapahtumaan!

10.9.2023 Jokimaankuja 10, 15700 Lahti, Salpauksen maneesi

*Tässä infopakettissa on tärkeitä tietoja, joten luethan sen huolellisesti läpi ja otat mukaan näyttelyyn.*



Näyttelypaikat ovat täynnä ja mukana on 22 hevosta/ponia 11 eri rodusta.

Näyttely alkaa sunnuntaina klo 10.30. Paikalle on ilmoittautunut paljon nuoria hevosia, joten alkuperäisestä luokkajaosta on luovuttu. Hevoset arvostellaan siis 2-4 hevosen rotu/tyyppiryhmissä. Joitain rotujen edustajia on vain yksi kappale, ja ryhmiä on jouduttu hiukan yhdistelemään myös omistajien toivomusten mukaisesti. Ryhmiä on tällä hetkellä yhdeksän. Ideana on, että kehässä olisi aina kerralla useampi saman tyyppin edustaja. Lämminverisiä ravihevosia on mukana kolme ja suomenhevosta viisi. Näiden arvosteluun saimme tuomarilisäyksenä Marianna Paavolaisen. Muita ryhmiä ovat mm. Latvian Sport Horse, Shetlanninponi, Suomalainen Ratsuponi, FWB ja puoliverinen ratsuhevonen ja muut ponit. Mahdollisten poisjääntien myötä ryhmiä saatetaan joutua muokkaamaan.

## Aikataulut

Ohessa löydät liitettyinä päivän aikataulut. Hevoset on jaettu ryhmiin, joissa ne saapuvat numerojärjestyksessä kehään yhtä aikaa. Jokaisen hevosen arvosteluun on varattu noin 15 min ja tuomarit saavat aloittaa arvostelun heti hevosten saapuessa kehään. Muutoksia aikatauluihin voi tulla. Tiedotamme muutoksista paikan päällä mahdollisuuksien mukaan

**Lounasta**, kahvia ja pientä suolaista sekä makeaa, saa klo 10-16 välisenä aikana kahvilasta, joka on merkitty ajo-ohjekarttaan. Tapahtuma alueelta lounaskahvilaan on parin minuutin kävelymatka.

## Saapuminen ja pysäköinti

Oheen on liitetty kaksi aluekarttaa. Ajo-ohjeesta näet saapumisen näyttelypaikalle ja tarkemmasta aluekartasta näkyy pysäköinnit ja hevosten ja yleisön kulkureitit maneesiin. Noudata kulkureittejä huolellisesti. Varo risteävää liikennettä ja muista, että hevosilla on etukulkuoikeus!

## Maneesi ja katsomo

Katsojat tulevat maneesiin aluekartasta merkitystä ovesta. Ovella on lippujen tarkastus. Yläkatsomo, johon on kulku portaita pitkin maneesin ulkokautta, on varattu ainoastaan Salpauksen opiskelijoille.

Huomioithan, että maneesi saattaa kylmällä kelillä olla viileä, joten varaudu tarvittaessa lämpimällä vaateuksella / viltillä ja istuma-alustalla.

## Osallistujalista

Oheisesta osallistujalistasta löydät kaikkien näyttelyyn osallistuvien hevosten tiedot. Omistajat / näyttelleasettajat ovat halutessaan saaneet kertoa hevosestaan ja sen käyttötarkoituksesta lisätietoja, jotka ovat esille myös osallistujalistassa.

## Näyttelyn kulku

Hevoset on jaettu ryhmiin, joissa ne saapuvat numerojärjestyksessä kehään yhtä aikaa. Kaikki hevoset kiertävät ensin näyttelykehän käynnissä kerran, jonka jälkeen ne ravaavat näyttelykehän ympäri yksitellen. Kehää kierretään myötöpäivään. Tämän jälkeen ne arvostellaan myös yksitellen numerojärjestyksessä. Ryhmän muut hevoset siirtyvät maneesin odotusalueelle siksi aikaa.

Yksilöarvostelussa hevoset esittävät liikkeitä näyttelykehän sisällä olevalla komiolla. Ensin käynnissä, sitten ravissa ja lopuksi hevonen seisotetaan kolmion keskellä olevan puomin taakse seisomaan. Tuomarit voivat ohjeistaa kutakin hevosta liikkumaan ja asettumaan myös haluamallaan tavalla. Kun kaikki ryhmän hevoset on arvosteltu yksitellen, koko ryhmä palaa kehään käynnissä. Kaikki hevoset palkitaan ja ryhmästä valitaan tuomariäänten enemmistöllä tai keskustelun perusteella yksi paras jatkamaan päivän päätteeksi olevaan BIS kehään. BIS kehässä on siis oletetusti yhdeksän hevosta, joista tuomaristo yhteistyössä tai äänten enemmistöllä valitsee päivän kolme parasta, jotka palkitaan erikseen.

Tiedustelut näyttelyä koskevista asioista numeroon 0405704300 tai [info.showfine@gmail.com](mailto:info.showfine@gmail.com)

Liitteet: Ajokartta ja Aluekartta, Aikataulu, Osallistujatiedot, Lineaarisen arvostelun lomake ja Rakennepiirros.

**Lämpimästi tervetuloa!**

Näyttelyn toteutuksessa yhteistyössä



Etelä-Suomen  
**Hevosjalostusliitto r.y.**

